
UCHWAŁA NR XXXIX/186/13
RADY GMINY KORYTNICA

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr V/29/11 Rady Gminy Korytnica z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 
594) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006r. Nr 136, poz. 969, z póź. 
zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz.1682 z późń.zm.) art. 
6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613, 
z późń.zm.) Rada Gminy Korytnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W związku z wyborem nowych sołtysów we wsiach Sekłak i Zalesie wprowadza się następujące zmiany 
w załączniku do uchwały Nr V/29/11 Rady Gminy Korytnica z dnia 30 marca 2011r. stanowiącym wykaz 
inkasentów: 

1) pozycja 29 otrzymuje brzmienie: 

„29” Piotrowski Mariusz sołectwo Sekłak”;

2) pozycja 39 otrzymuje brzmienie: 

„39” Jaczewska Wanda sołectwo Zalesie”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Jaczewska

Id: EF10725B-941C-4BA6-9AFE-E22B43F4F67F. Podpisany Strona 1




